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قوت قلب مسی
به حریف ایران 

به گزارش ورزش 3، لیونل مســی در جدیدترین مصاحبــه اش مدعیان قهرمانی جام 
جهانی را مشــخص کرده و می گوید از میان آنها شــانس انگلیس و دو تیم دیگر برای 

قهرمانی کمی بیشتر است.
در حالی که بســیاری از علاقه مندان فوتبال چشم انتظار درخشش لیونل مسی در جام 
جهانی قطر هســتند و معتقدند حضور او باعث شــده آرژانتین یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی در این تورنمنت باشــد، مســی در جدیدترین مصاحبه اش ضمن اینکه ابراز 
امیدواری کرد کشــورش بعد از 36 سال قهرمان جام جهانی شود، دیگر مدعیان را هم 

از دید خود برشمرد.
ســتاره بزرگ آرژانتینی در گفت وگویی با سایت کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی 
گفت: »هر وقت که صحبت از مدعیان می شود، معمولًا تیم هایی خاص به ذهن می آید. 
ولی اگر بخواهیم در بین مدعیان هم چند تیم را به عنوان شــانس های اصلی قهرمانی 
انتخاب کنیم، به نظرم برزیل و فرانســه و انگلیس کمی بالاتر از بقیه هستند. اما جام 

جهانی خیلی دشوار و پیچیده است و هر اتفاقی ممکن است بیفتد.«
لیونل مســی همچنین از هیجان زیادی که در آســتانه شــروع این جام جهانی دارد، 
صحبــت کرد و به ســایت کانمبــول گفت: »مــا در آرژانتین خیلی هیجــان داریم. 
آلبی سلســته تیم خیلی خوبی دارد که به شدت مشــتاق است. هدف ما این است که 
آرام آرام و مرحله به مرحله پیش برویم. امیدواریم از بازی اول به بهترین شکل ممکن 
شروع کنیم و بعد به سراغ حریفان دیگر برویم. هرچه از زمان تورنمنت سپری شود و 
تیم بیشــتر در زمین باشد، بچه ها همدیگر را بیشتر خواهند شناخت و اعضای تیم به 

هم بیشتر عادت خواهند کرد.«
آرژانتین پیش از شــروع جام جهانی در یک بازی دوســتانه به مصاف امارات رفت. در 
این مســابقه که در ابوظبی برگزار شد، مسی از آغاز در ترکیب آلبی سلسته بود و یکی 
از پنج گل تیمش را به ثمر رساند. جولین آلوارز، آنخل  دی ماریا و خواکین کورئا دیگر 

گلزنان آرژانتین بودند.
آرژانتیــن در حالی از انگلیس به عنوان یکــی از مدعیان اصلی قهرمانی نام برد که در 
صورتی که آلبی سلسته و سه شیرها از گروه هایشان صعود کنند، تنها در صورتی مقابل 

هم قرار خواهند گرفت که هر دو به فینال برسند.

راکیتیچ: 

منتظر سورپرایز بزرگ
در جام جهانی باشید

به گزارش ورزش 3، ایوان راکیتیچ معتقد است در این جام جهانی اتفاقاتی عجیب رخ 
خواهد داد و باید منتظر سورپرایز بزرگی باشیم.

ایوان راکیتیچ عضو تیم ملی کرواســی در جام جهانی 2018 بود و با این تیم تا فینال 
نیز رفت، ولی با شکست از فرانسه نایب قهرمان شدند. او با 106 بازی ملی و 15 گل، از 

بازی های ملی بازنشسته شده و از خانه، حامی تیم ملی کشورش خواهد بود.
راکیتیچ در مورد جام جهانی 2022 به آاس گفت: »فکر می کنم بازی های بســیار برابر 
و نزدیکی را خواهیم دید. این می تواند دشــوارترین جام جهانی تاریخ باشــد؛ چراکه 
ســطح تیم ها به یکدیگر بسیار نزدیک اســت. اطمینان دارم که در این رقابت ها شاهد 

سورپرایزی بزرگ خواهیم بود.«
راکیتیچ ادامه داد: »حالا دیگر بازیکن ملی نیستم و به شکلی دیگر از جام جهانی لذت 
خواهم برد. از ســویا و در خانه بازی ها را تماشــا می کنم و اگر کرواسی به مراحل بالا 
صعود کند، ممکن است به قطر بروم. الان وقت تمرکز روی جام جهانی است و باید از 
این بازی ها لذت برد. مهم تر از جام جهانی نداریم و هر بازی می تواند کلاس درس باشد. 

امیدوارم همه بهترین استفاده را از جام جهانی ببرند.«

بایکوت جام  جهانی غلط است

به گزارش ایسنا، اولی هوینس، رئیس افتخاری بایرن مونیخ می گوید بایکوت کردن جام 
جهانی قطر درست نیست و چیزی را تغییر نخواهد داد.

اولی هوینس در مصاحبه ای با روزنامه آلمانی بیلد اظهاراتی داشــت که بدون شک در 
این کشور با واکنش های زیادی مواجه خواهد شد.

در آلمان موجــی قابل توجه در انتقاد به جام جهانی قطر وجود دارد که در هفته های 
گذشته شاهد بروز آن در ورزشگاه ها و اعتراض شدید هواداران به این تورنمنت بودیم.

اما هوینس در این مصاحبه از بایکوت جام جهانی که خواسته گروه بزرگی از آلمانی ها 
است، انتقاد کرده و می گوید با اینکه فیفا سازمان فاسدی است و سیستم اهدای میزبانی 
جام جهانی باید تغییر کند، ولی با اینحال جام جهانی قطر رویداد فوتبالی بزرگی است 

و با بایکوت کردنش چیزی در آن کشور تغییر نخواهد کرد.
چیــزی که من را آزار می دهد، به خصوص در مورد آلمان، این اســت که ما در جبهه 
انتقاد از این جام جهانی رهبران دنیا هســتیم و بیش از هر کشــور دیگری از این جام 
جهانی تنفر داریم. ولی جام جهانی قطر یک رویداد فوتبالی بی نظیر است. شکی وجود 
ندارد که در قطر مشکلاتی هست، ولی با نرفتن به آن کشور برای تماشای جام جهانی 

این مشکلات حل نمی شود.
سیســتمی که در پنجاه سال گذشته برای اهدای میزبانی تورنمنت های بزرگ ورزشی 
وجود داشــته باید کلًا زیر و رو شود. فیفا باید پاک ســازی و سالم سازی شود. در این 
هیچ شــکی نیست. سال هاست که یک مافیا در حال اداره فیفاست و همه چیز را بین 

خودشان تقسیم می کنند.
تیم زنان ما هم به آنجا می رود و مشکلی نخواهد داشت. زنان جوان در قطر می دانند که 

چه اتفاقی در جریان است و آهسته ولی پیوسته تغییراتی اتفاق خواهد افتاد.
به نظر من آرژانتین و برزیل مدعیان اول هستند. برای آلمان ممکن است به نیمه نهایی 

برسیم و شاید یک مرحله بالاتر.

سوغاتی »سرلک«
از اردوی تیم ملی

هافبک دفاعی باتجربه پرســپولیس بعد از اتمام اردوی تیم ملی فعلًا جایی در تمرینات 
پرسپولیس ندارد.

به گزارش فوتبال 360، شاگردان یحیی گل محمدی از روز شنبه 21 آبان ماه دور جدید 
تمرینات آماده سازی خود را آغاز کرده اند. تمرینات سرخ پوشان پایتخت در حالی برگزار 
می شــود که بازیکنان خارجی پرسپولیس هم به سرعت خود را به تهران رسانده اند تا از 
برنامه آماده سازی تیم خود عقب نمانند؛ به ویژه آنکه در اولین گام بعد از اتمام مسابقات 

جام جهانی باید شاگردان گل محمدی در دربی پایتخت به میدان بروند.
پرسپولیســی ها البته تمرینات خود را در حضور تمامی بازیکنان برگزار نمی کنند؛ چون 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، وحید امیری و مهدی ترابی بازیکنان دعوت شده 
از تیم پرســپولیس به اردوی تیم ملی برای شرکت در جام جهانی 2022 قطر هستند و 
این 4 مهره کلیدی این روزها در تمرینات تیم خود غایب هستند. در کنار این 4 ستاره 
ملی پوش، یک بازیکن دیگر هم با وجود خط خوردن نامش از فهرست تیم ملی هنوز به 

تمرینات بازنگشته است.
میلاد سرلک دیگر بازیکن پرسپولیس بود که در تمرینات تیم ملی حضور داشت اما در 
نهایت نتوانست نظر مساعد کارلوس کی روش را جلب کند و در فهرست نهایی تیم ملی 
جای نگرفت و فرصت حضور در جام جهانی را از دست داد. سرلک در شرایطی از فهرست 
تیم ملی خط خورد که مهره تأثیرگذاری مثل امید ابراهیمی هم به دلیل مصدومیت قادر 
به همراهی تیم ملی در جام جهانی نبود و تصور می شد که هافبک پرسپولیس در لیست 

نهایی کی روش جای بگیرد.
هافبک سرخ پوشــان پایتخت بعد از جای نگرفتن در فهرســت تیم ملی برای حضور در 
جام جهانی، فعلًا در تمرینات تیمش هم شــرکت نمی کند. باشــگاه پرسپولیس درباره 
چرایی عدم حضور میلاد ســرلک در تمرینات آماده ســازی پرسپولیس در فیفادی ماه 

نوامبر توضیحاتی را ارائه کرد.
پرسپولیســی ها در اطلاعیه خود توضیح داده اند: »میلاد ســرلک که در اردوی تیم ملی 
حاضر بود ولی متأسفانه نتوانست در فهرست نهایی قرار بگیرد، با هماهنگی چند روزی 
را مرخصی گرفته است. سرلک البته از ناحیه همسترینگ دچار آسیب دیدگی شده است 

و در بازگشت به تمرینات باید دوره درمان و بازیابی را کامل کند«.
سرلک با این اوصاف به دلیل مصدومیت قادر به حضور در اردوی تیم ملی نبوده و احتمالًا 
همین مســئله هم باعث شده تا او نتواند در فهرست نهایی تیم ملی برای حضور در جام 
جهانی 2022 قطر قرار بگیرد. هنوز شدت مصدومیت و میزان دوری هافبک سرخ پوشان 
پایتخت اعلام نشده و باید دید میلاد سرلک از چه زمانی قادر خواهد بود تا در تمرینات 

تیمش شرکت کند.
هافبک پرسپولیس البته در دیدار دوستانه مقابل نیکاراگوئه برای تیم ملی به میدان رفت 
و مشکلی در زمین مسابقه نداشت و احتمالًا بعد از آن مسابقه تدارکاتی دچار مصدومیت 

شده و به همین علت هم فعلًا در تمرینات پرسپولیس شرکت نمی کند.

جزئیات توافق پرسپولیس
با دروازه بان جنجالی

به گزارش خبرآنلاین، پرسپولیس مطالبات دروازه بان سابقش را پرداخت می کند.
طبق توافق صورت گرفته، قرار است پرسپولیسی ها مبلغی حدود 850هزار یورو را در 4 
قسط به رادو پرداخت کنند که اولین قسط آن حدود دو ماه دیگر و در ماه ژانویه است.

پس از پرداخت قسط اول در ماه ژانویه، سه قسط دیگر باید تا آخر سال 2023 به حساب 
رادو واریز شود.

بر اساس توافق نماینده پرسپولیس با این گلر کروات، قرمزها بعد از واریز اولین قسطشان، 
هر ســه ماه یک بار به او پول خواهند داد تا دیگر مشــکلی از بابت این بازیکن، باشگاه 

پرسپولیس را تهدید نکند.
گفته می شود مدیران پرسپولیس و هیئت مدیره این باشگاه از توافق صورت گرفته با رادو 
راضی هستند؛ چراکه با بسته شدن پرونده رادوشوویچ، پرسپولیس دیگر هیچ پرونده ای 

در فیفا و دادگاه عالی ورزش نخواهد داشت.

میلان نگران گران شدن لیائو
در جام جهانی

بــه گزارش ورزش 3، پائولو مالدینی، مدیر ورزشــی میلان می گوید این باشــگاه تلاش 
کــرده قرارداد رافائل لیائو را پیش از شــروع جام جهانی تمدید کند، ولی در نهایت این 
کار انجام شدنی نبوده است. در حالی که شایعات رسانه ای از چند باشگاه بزرگ اروپایی 
از جملــه رئال مادرید و بایرن مونیخ به عنوان مقصدهای احتمالی رافائل لیائو، ســتاره 
پرتغالی میلان، یاد می کنند، روسونری مدتی است تلاش های زیادی برای تمدید قرارداد 
او انجام داده اســت. ولی تلاش هــای میلان تا پیش از وقفه جــام جهانی در لیگ های 
باشــگاهی به ثمر نرسید. مدیر ورزشــی میلان، نتیجه ندادنِ تلاش های میلان را تأیید 
کرد و گفت باشــگاهش به تلاش ادامه خواهد داد و مطمئن اســت در زمان مناســب 
قرارداد لیائو تمدید می شــود. مالدینی در گفت وگو با شــبکه اسکای گفت: »هدف ما و 
خواسته مان این بود که پیش از شــروع جام جهانی قرارداد رافائل لیائو را تمدید کنیم، 
ولی این کار امکان پذیر نبود. ماه هاســت که برای رســیدن به این هدف تلاش می کنیم. 
ولی در لحظه مناســب تصمیم را خواهیم گرفت.« قرارداد فعلی لیائو با میلان در ســال 
2024 منقضی می شــود. نگرانی میلان اخباری است که از ابراز تمایل باشگاه هایی مثل 
پی اس جی، چلســی، منچسترســیتی، رئال مادرید و بایرن مونیخ به این ستاره پرتغالی 
مطرح می شــود. رسانه های اسپانیایی در روزهای اخیر مدعی شدند فلورنتینو پرز آماده 
است برای او پیشنهادی 80میلیون یورویی به میلان ارائه دهد، ولی منتظر است تا ابتدا 

عملکرد لیائو را در جام جهانی بررسی کرده و سپس مبلغ پیشنهاد رئال را نهایی کند.

علیرضــا فغانی« به همــراه »محمدرضا منصوری« و 
»محمدرضــا ابوالفضلی« داوران ایرانی حاضر در جام 

جهانی 2022 قطر خواهند بود.
به گزارش فوتبــال 360، جام جهانی 2022 قطر به 
جــز حضور تیم ملی فوتبال ایران، نمایندگانی ایرانی 
دیگری هم دارد و قرار اســت تیــم داوری باتجربه از 
ایران در این رقابت ها قضاوت کند، آن هم در شرایطی 
که برای آخرین دوره از رقابت های جام جهانی است 
که نام علیرضا فغانی در فهرســت داوران ایرانی قرار 
دارد و با توجه به اعلام نمایندگان داوران بین المللی از 
سوی فدراسیون فوتبال، فغانی بعد از اتمام رقابت های 
جام جهانی دیگر در فهرست داوران ایران نخواهد بود.
فغانی در شرایطی در جام جهانی 2022 قطر قضاوت 
خواهد کرد کــه محمدرضا منصــوری و محمدرضا 
ابوالفضلی به عنوان کمک داور او را در این تورنمنت 
همراهی می کنند و داور 44 ساله فوتبال ایران امیدوار 
اســت بتواند در آخریــن دوره حضــورش به عنوان 
نماینده داوری ایران عملکرد موفقی را از خود به جای 

بگذارد.
**آلبوم افتخارات »فغانی« تکمیل می شود؟

علیرضا فغانی سابقه قضاوت در فینال جام ملت های 
آسیا 2015، جام باشگاه های جهان 2016 و المپیک 
ریو 2016 را دارد و در جام جهانی هم در سال 2014 
در 7 مسابقه از جمله مصاف تیم های فرانسه و نیجریه 
به عنوان داور چهارم فعالیت داشــت اما توانست در 
جام جهانــی 2018 به عنوان داور هم فعالیت کند و 

عملکرد قابل قبولی را از خود به جای گذاشت.
فغانــی در جام جهانی 2018 ،2 دیــدار از مرحله 
گروهــی را قضــاوت کرد و در مرحله یک هشــتم 
نهایی داور مصاف حســاس فرانسه و آرژانتین بود 
و عملکــرد خوب او بــه همــراه همکارانش )رضا 
سخندان و محمدرضا منصوری( باعث شد تا کمیته 
داوران فیفا قضاوت مسابقه رده بندی رقابت ها میان 
تیم های ملی بلژیک و انگلســتان را به تیم داوری 

ایرانی بسپارد.
داور باتجربه فوتبال ایران حالا در جام جهانی 2022 
قطــر یک رؤیای بــزرگ دارد و آن  هــم قضاوت در 
مسابقه فینال اســت تا بتواند آلبوم افتخارات خود را 
در عرصه داوری تکمیل کند و بعد از موفقیت در جام 
جهانی 2018 و قضاوت تــا مرحله رده بندی، این بار 

در جــام جهانی 2022 بتواند در مســابقه پایانی هم 
قضاوت داشته باشد.

**داوری جام جهانی 2022 سورپرایز هم دارد
کمیتــه داوران فیفا از 36 داور وســط برای قضاوت 
مســابقات جام جهانی 2022 قطــر دعوت به عمل 
آورده که یکی از آن ها علیرضا فغانی است. مهم ترین 
وجه تمایز جام جهانی 2022 قطر نسبت به دوره های 
قبلی، حضور داوران وســط زن در این رقابت ها است، 
به طوری که با اعلام فیفا قرار است یوشیمی یاماشیتا 
داور نام آشــنای ژاپنی در کنار اســتفان فراپارتی که 
سابقه قضاوت در فینال جام جهانی زنان را در کارنامه 
دارد به همراه سالیما موکانســانگا از کشور رواندا به 
عنوان داور وســط در مســابقات جام جهانی 2022 

حضور پیدا کنند.
وزا بــک از برزیل، کارن دیاز مدینــا از مکزیک و 
کاتریــن نســبیت از آمریکا هم کمــک داوران زن 
هســتند که از آن ها برای حضــور در جام جهانی 
پیش رو دعوت به عمل آمده تا با حضور 6 داور زن 
در فهرســت داوران جام جهانی 2022، یک رکورد 

بی سابقه به ثبت برسد.

اســپانیا چقدر برای بازگشت به قلهٔ فوتبال 
شــانس دارد؟ 12 سال بعد از تنها قهرمانی 
جهان  و 10 ســال بعــد از آخرین قهرمانی 
قاره ای، تب فراگیر فوتبال بازهم جای جای 
شــبه جزیرۀ ایبری را در  برمی گیرد تا شاید 
14 ایالتی که به زور و زحمت زیر یک پرچم 
یکپارچه شــده اند، برای یک ماه دغدغه ای 
مشــترک داشــته  باشــند؛ هرچند شاید 
دغدغه بزرگ تر آن ها رفتارهای تبعیض آمیز 
قطری ها و جان باختن هزاران کارگر مهاجر 
در راه آماده سازی ورزشگاه های جام جهانی 
باشــد. این روزها، فارغ از انتقادات شــدید 
رسانه های اروپایی و پاســخ های تند قطر، 
همه عــازم مرزهای جنوبــی خلیج فارس 

شــده اند. شاید بزرگ ترین فستیوال فوتبال جایگاه مناسبی 
برای تاج گذاری مجدد ماتادورها باشد. مملکتی که سالیان 
ســال زیر سایه حکمرانی اعراب قرار داشت، حالا سربازانش 
را به ســواحل یک کشور کوچک عربی رسانده. اسپانیایی ها 

برای تفریح به جام جهانی نمی آیند. 
**ترکیب همیشگی 

لوئیس انریکه هیچ وقت سبک بازی و سیستم تاکتیکی خود 
را عوض نمی کند. رفت وآمد بازیکنان، مصدومیت ها و حتی 
عملکرد بهتر بازیکنان در پست های دیگر تأثیر چندانی در 
روش کار تیــم او ندارد. او حتی اصــراری ندارد که بهترین 
بازیکنان هر پست را در ترکیب اصلی جای دهد؛ بازیکنانی 
دعوت می شــوند که با سیستم 3-3-4 بیشتر خو بگیرند و 
بــه عملکرد کلی تیم کمک کننــد. انریکه گفته: »ما بدون 
توجه به اینکــه در مقابل چه تیمی بازی می کنیم از همان 
دقیقــۀ اول به دنبال پیروزی خواهیم بود. ما در عقب زمین 
بــازی نمی کنیم. دوســت داریم همیشــه در زمین حریف 
باشــیم و پرریسک بازی کنیم. وقتی در فاز دفاعی هستیم، 
دوســت داریم هرچه ســریع تر توپ را پس بگیریم. هنگام 
انتخاب بازیکنان، سراغ کسانی می روم که با تاکتیک های ما 
هماهنگ تر باشند«. در ترکیب معمول اسپانیا، فران تورس 

و اولمو پشت سر موراتا خط حمله را می سازند؛ در حالی که 
گاوی و پدری در 2 طرف بوســکتس، در خط میانی حضور 
دارند. کارواخال، لاپورت، مارتینس و آلبا از راســت به چپ 
خط دفاعی را تشکیل خواهند داد. جایگاه اونای سیمون هم 

درون دروازه قطعی است. 
**یک دهه انحطاط 

اســپانیا بعد از برتــری 4گله مقابل ایتالیــا در فینال یورو 
2012 که سومین قهرمانی متوالی این تیم در تورنمنت های 
معتبر به شــمار می رفت، عملکــردی پایین تر از حد انتظار 
در تورنمنت های گوناگون داشته و بازگشت به قدرت سابق 
به ســادگی ممکن نخواهد بود. جــام جهانی قبلی با اخراج 
پرحاشیه لوپتگی از روی نیمکت تیم به دلیل امضای قرارداد 
با رئال مادرید آغاز شد؛ پیروزی میلی متری و دشوار مقابل 
ایــران با 2 تســاوی مقابل مراکش و پرتغال همراه شــد و 
ماتادورها با شکست مقابل روسیه میزبان در ضربات پنالتی، 
خیلی زود به خانه برگشــتند. خاطــرات تلخ تر جام جهانی 
2014 و حذف از دور گروهی آن مســابقات می توانست در 
جام 2018 هم تکرار شــود امــا اتفاقات و گل های به موقع 
به داد آن ها رســید. شکست مقابل روســیه با 1115 پاس 
بی حاصل، طنز تلخ تاکتیک کم ثمر تیم هیرو بود. از 2008 
به بعد 3 تورنمنت متوالی با قهرمانی به پایان رسیده  بود اما 

3 تورنمنت بعدی بدون حتی یک پیروزی 
در دور حذفی به سر رسید؛ یا همه یا هیچ!

**یک سال نسبتاً شیرین 
سال 2021، برای اسپانیا با صعود به فینال 
لیگ ملت ها، نیمه نهایی یورو و دور گروهی 
جام جهانــی به پایان رســید. یورو 2020 
می توانســت عرصۀ یک بازگشــت رؤیایی 
باشــد. اســپانیا البته با تنها یــک پیروزی 
در طــول ۹0 دقیقه به نیمه نهایی رســید. 
رئیس فدراســیون فوتبال این کشور گفته 
 بود: »بعد از ۹ سال ســرگردانی در بیابان، 
ما برگشــته ایم«. بعد از شکست تلخ مقابل 
ایتالیا، جــوردی آلبا گفت: »ما ناراحتیم اما 
ســرمان را بالا می گیریم. پابه پای بهترین 
ایتالیایی کــه تاکنون دیده ایم، پیش آمدیم.« چند ماه بعد، 
موراتــا و اولمو، همان 2 بازیکنی که در مقابل ایتالیا پنالتی 
از دســت دادند، گل پیروزی بخش اسپانیا در مقابل سوئد را 
رقم زدند تا در آخرین دقایق آخرین مسابقه، صعود اسپانیا 
به جام جهانی قطعی شــود. انتقام شکســت مقابل آتزوری 
چندماه بعــد در مرحله نیمه نهایی لیگ ملت های اروپا رقم 
خورد تا رکورد شکســت ناپذیری شاگردان مانچینی بعد از 
37 مسابقه به باد برود. مسابقه فینال مقابل فرانسه هم بازی 
نســبتاً برابری بود که تکلیفش با یک تصمیم بحث برانگیز 
مشخص شد. لوییس انریکه در توصیف سال میلادی گذشته 
می گفت: »می توانستیم افتخاری به دست آوریم، با این حال 
به جایگاهی که با این تیم کسب کرده ایم، افتخار می کنیم.« 
جام 2022 شــاید بهترین فرصت برای تعیین عیار این تیم 
باشد. هم گروهی با آلمان، کاستاریکا و ژاپن چالش دشواری 
پیش  روی انریکــه می گذارد. شگفتی ســاز و قهرمان جام 
2014 در کنــار تیمی که چند دقیقه با شکســت بلژیک و 
صعود به یک چهارم نهایی جام قبلی فاصله داشــت. فردای 
شکست مقابل فرانسه یک روزنامه تیتر زده  بود: »جامی به 
دست نیامد اما آینده چرا«. اسپانیایی ها امیدوارند این آیندۀ 

روشن در قطر آغاز شود.

خیال پردازی های »فغانی« در قطر 

آخرین رؤیای داور 
ایرانی محقق می شود؟

ماتادورها، پیش به سوی افتخار

در جست وجوی شکوه از دست رفته

ترکیب احتمالی تیم ملی ایران مقابل انگلیس
خبر ورزشی/ به نظر می رســد ترکیــب اصلی تیم ملی مقابل 
انگلیس همان ترکیبی باشــد که در نیمه نخست مقابل تونس 
به میدان رفت.تیم ملی درحالی دوشــنبه هفته آینده در اولین 
دیــدار خــود در رقابت های جــام جهانی به مصــاف تیم ملی 
انگلیس خواهد رفت که شاگردان کارلوس کی روش چهارشنبه 
در دیداری دوستانه به مصاف تونس رفتند. هرچند تغییرات در 
ترکیب تیم ملی به خصوص در نیمه دوم زیاد بود، ولی دریافت 
دو گل از تیمی مثل تونس نشــان می دهد تیم ملی ضعف هایی 
بــه خصوص در کارهای دفاعی دارد.آن طور که شــنیدیم کی 
روش در نیمــه اول بازی به بازیکنان اصلی بازی داد و در نیمه 
دوم همــه بازیکنانش را تغییــر داد. علیرضــا بیرانوند مطابق 
انتظار درون دروازه قرار گرفت. محمدحســین کنعانی زادگان 
و مرتضی پورعلــی گنجی در قلب خط دفاع به میدان رفتند و 

احســان حاج صفی و صادق محرمی هــم مدافعان کناری تیم 
بودند. سعید عزت اللهی، احمد نوراللهی و سامان قدوس 3 مرد 
خــط میانی بودند و وحید امیری، علیرضا جهانبخش هم در دو 
سمت چپ و راســت تک مهاجم تیم ملی یعنی مهدی طارمی 
به میدان رفتند. در 45 دقیقه دوم 10 تعویض در تیم ما انجام 
شــد و فقط بیرانوند از تیم اصلی تــا دقیقه 60 در زمین باقی 
ماند. سردار آزمون هم که به تازگی از کمند مصدومیت رهایی 
یافته، در این دیدار به میدان نرفت و در واقع کی روش تصمیم 
گرفت روی ســردار ریسک نکند و از ستاره تیمش در این بازی 
دوستانه استفاده نبرد. آن طور که مشخص است آزمون تکلیف 
نهایی ترکیب اصلی تیم ملی را مقابل انگلیس مشــخص خواهد 
کرد. درســت مثل دوره قبلی جــام جهانی کی روش تیمش را 
با روش 3-3-4 به زمین خواهد فرســتاد. در صورت رسیدن و 

فیکس شــدن ســردار در بازی مقابل انگلیس، احتمالًا سامان 
قــدوس از ترکیــب اصلی خارج خواهد شــد و امیری به جای 
وینگر چپ، یک خط عقب تر خواهد آمد و در کنار عزت اللهی و 
نوراللهی در میانه میدان ایفای نقش خواهد کرد. طارمی وینگر 
چپ و سردار هم در نوک خط حمله تیم ملی به میدان خواهند 
رفت. اما در صورتی که آزمــون در دیدار مقابل انگلیس به هر 
دلیلی نیمکت نشین شود، قدوس در ترکیب اصلی قرار خواهد 

گرفت و طارمی به نوک خط حمله خواهد رفت.
دقیقاً مشــابه ترکیب تیم در نیمه نخست بازی دوستانه مقابل 
تونس. به واقع وضعیت نهایی ســردار و اینکه کی روش بخواهد 
در دیدار نخســت از او در ترکیب اصلی اســتفاده کند یا خیر، 
ترکیب نهایی تیم ملی را مقابل انگلیس مشخص خواهد کرد و 

همه چیز در واقع به این ستاره بستگی خواهد داشت.


